РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.04.2019  года                                         №29 – ра
Об определении должностного лица, ответственного

за работу по профилактике коррупционных и иных

 правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Курской области от 11.11.2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области»:

1.Определить Медведеву Марину Юрьевну, исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Нижнереутчанского сельсовета, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района.
2. Распоряжение Администрации Нижнереутчанского сельсовета от 05.02.2018  года №16-ра «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                              П.В.Тришин